Департамент образования администрации г.Перми

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова»

614001, г. Пермь, ул. Советская, 102
а

тел. 237-33-06, 237-32-52

П Р И К А З

31.08.2018                                                                                № 361-уч

 «О создании бракеражной

комиссии "

 На основании приказа начальника департамента образования

администрации города Перми от 23.08.2017 г. №СЭД-059-08-01-09-1081 «Об

утверждении Положения об организации питания в муниципальных

общеобразовательных учреждениях города Перми» с целью контроля над

организацией питания, соблюдения технологии приготовления пищи и

использования качественного ассортимента продуктов питания:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2018 – 2019 учебный год.

В здании по адресу: ул. Советская, 102а

2.        Назначить председателем зам. директора по ВР Верзакову Ю.С.

3.        Утвердить график оценивания степени готовности блюд

Время Завтрак Время Обед Время Полдник

8-30 Верзакова

Ю.С.

Подгорнова

А.Г.

Симонова З.В.

11-00 Евтюгина И.Г.

Лукиных Е.В.

Симонова З.В.

12-00 Овчинникова

Д.А.

Конева С.А.

Симонова З.В.

11-00 Евтюгина И.Г.

Лукиных Е.В.

Симонова З.В.

13-00 Зиннурова С.А.

Панькова Т.В.

Симонова З.В.

14-10 Вакина Л.В.

Ковшенина

О.Ю.

Симонова З.В.

14-40 Тетерина Ю.Г.

Конева С.А.

Симонова З.В.

15-40 Евтюгина И.Г.

Овчинникова

Д.А.

Симонова З.В.

4.    Председателю бракеражной комиссии Верзаковой Ю.С. обеспечить

ежедневную запись в Журнал бракеража готовой продукции.

В здании пот адресу: ул Днепровская, 32

5. Назначить председателем Хваткову Е.А.

6. Утвердить график оценивания степени готовности блюд:

завтрак - Маринкина С.А., Добрынина И.А., Бородина А.М.,

обед - Маринкина С.А., Добрынина И.А., Колосовская И.Л.,

полдник - Маринкина С.А., Добрынина И.А., Лузина О.В.

7. Председателю бракеражной комиссии Хватковой Е.А. обеспечить

ежедневную запись в Журнал бракеража готовой продукции.

 Директор школы       А.М. Гликсон